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Tegevusaruanne

Eesti Loodus- ja Loomateraapiakeskus asutati 24.05.2010 aastal (endise nimega Tasapisi Targemaks MTU ) eesmargiga korraldada

looduskeskonna kasutamisele pdhinevaid, isiksuse arengule ja arendamisele suunatud koolitusi ja konsultatsioone.Kaasatud on ka teraapia
koerad.

To6d korraldas kaheliikmeline juhatus, kellele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

3254
5288
8 542

821
821
9 363

1544
1544
1544

8 022

-203
7819
9363
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31.12.2016

4078
3625

7703

1095
1095
8798

776
776

776

741
7281
8 022

8798
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

8 894
3555
45

12 494

-12 423

-274

-12 697
-203

-203

2016

10 362
1000

11 362

-4 091

10

-4 081

7281
7281

2017. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2017 2016

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 150 0
Laekunud annetused ja toetused 7276 4438
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 3422 0
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -11 657 -1 095
Muud rahavood pdhitegevusest -15 0
Kokku rahavood p&hitegevusest -824 3343
Kokku rahavood -824 3343
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4078 735
Raha ja raha ekvivalentide muutus -824 3343
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3254 4078
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015

Korrigeeritud saldo
31.12.2015

Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

741

741

7281
8 022

-203
7819

Kokku netovara
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741

741

7281
8 022

-203
7819
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Tasapisi Targemaks raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspdhimdtetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava
on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev raamatupidamistava, mille pdhinduded kehtestatakse

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Finantsvarad

Finantsvarade kajastamine Idpetatakse siis, kui mittetulundusiihing kaotab Giguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta
annab kolmandale osapoolele ile varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes luhiajalisi (kuni 3-kuulise tahtajaga soetatud) kdrge likviidsusega investeeringuid, mida
on vdimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuvaartuse muutuse risk, sh. kassas ja
panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised téhtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Nouded ja ettemaksed

Noéuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste nduete puhul on vdrden nende algse soetusmaksumusega. Lihiajalisi
ndudeid hinnatakse ja kajastatakse t6enéoliselt lackuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi. Kui
ndude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nduded bilansivaliste varadena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 500

Finantskohustised

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu diglane vaartus.
Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse
tekkep@hiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja —kulud”.

Finantskohustuse kajastamine I6petatakse siis, kui see on tasutud, tiihistatud vdi aegunud.

Tulud

Mittetulundustihingu tulud ja kulud kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist Iahtudes tekkep6hiselt, st majandustehingute
toimumise perioodil séltumata sellest, kas raha on laekunud vdi tasutud. Tulude- kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud
skeemist.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2017

Fuusilisest isikust likmete arv 2

31.12.2016
2
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